GAESILY

naanssulsyne

unfagoniu Ineg

UNAAGDNIHIDINY Y

TITVINAITN

AIUYUNUTDA

A
Unn 1

YN
I o w
anudunazanudnyveilym
o o =
Togiszasnuean Ny
VBUUALAZITNITIVY
a [ 4
HYIWANNIRNE
o’d‘ %
sz Teanin lasuanmsdnm
Ay A A 9
PNAITHATINUIVENNSIVD
A A 9
ONA1TNNIIVOI
H [ I~
ANUHLIBYANANTANNUANTDINIWNMTUDUTY
4 1 <
U52INNUBIYANANTANNUANTDINTMITUDUT U
o o 3 Ao ' ]
anyazn? 1voaanNTANUUANT 0INIAITIH U
$ 1 <3
Jaynmuazanua I 0veyananlANNUANTBININNITUD U U
yanannIdou
TsunsumsiamsAnE IR NIZYAAA/AHUMTHOUIANIZYAAD
urlua ey
Av A A Y
UV NNEIVD4
AFAUNUNTIVGY

=

ﬂﬁﬁ?ﬁuﬂﬂiﬂ!ﬁﬂﬂ”l

v
A A

o A 9 =
mMsfviuansealonlalumsany

Y A A Aqw =
MIAIUATOINDN 1F IUMTANY

10
12
12
26
31
35
38
38
39
40



M58y (10)

|
MIAUTILTINTOYE 43
N3N IZHOYA 49
msnmuamazuuulumsudana 49
Uil 4 mamsis 53
unit 5 agy efvsiora wazderduouus 66
a3UwamsIaY 67
GRNERIIAG! 69
TOIEUBIUUY 74
VITAUYNTY 76
AANUIN 78
AANUIN ﬁauméﬁmmm 79
MARUIN U LIUMIIAMTANBURNIZYAAA 81
MANUIN A LHUAITIANINTTY 86
MANUIN 4 LEUNITIANINTTY (MFINFmDUIN 19l siann
NAYLMINANNYBIABN 1T 90
MANUIN 3 uuUUTTuRa Az Ty 99

a 4 a a
DARNUIN N Lm‘uﬂ3zmuuazmmmmsﬂixmquwﬂisuﬂﬁammwmﬁlﬁ’ 109
MANUIN ¥ @T’JﬂEh\iNZ‘N”ILlfﬂi’J”Iﬂﬂ”lWi%U"IEJGU’ENﬂ@ﬂllﬁ) 113
MANUIN o Wi]aﬂiillﬂ”li’ﬂﬂﬂ?Wi%‘]ﬂEJ"’lJﬂQﬂ?Jﬂvlﬁ) 138

Aiou 143



AN

2

aIIVIYAIIN

fnuamslgumunssananssuleduulumsdnineemsnaniw
NaN15UTNUNAIIUNINIIN AU
NAUINITNOHZNITIANINAY
a 9
NaMIUIZTUNANUMNIA Ao L]

WAMINNBZMTNANN Ao 13

47
54
57
60

63



an

GRRSTRLTUANYE 619
HHNUADA T
1 NAUINITNNHZNITINANTNAY 55
2 WM snayeMINanInaon li 58

3 NAUUINITNOHLNITIANINGD 61



	กิตติกรรมประกาศ ค
	ฌ
	บทที่  5  สรุป อภิปรายผล และข้อเสนอแนะ 66
	สรุปผลการวิจัย 67 อภิปรายผล 69 ข้อเสนอแนะ 74
	บรรณานุกรม 76
	ภาคผนวก  78



	ภาคผนวก  ก   รายนามผู้เชี่ยวชาญ 79ภาคผนวก  ข แผนการจัดการศึก
	ภาคผนวก  ค แผนการจัดกิจกรรม 86
	ÀÒ¤¼¹Ç¡  § á¼¹¡ÒÃ¨Ñ´¡Ô¨¡ÃÃÁ
	·Ñ¡ÉÐ¡ÒÃÇÒ´ÀÒ¾¢Í§´Í¡äÁé\) �
	ภาคผนวก  จ แบบประเมินผลงานและเกณฑ์การประเมิน 99
	ภาคผนวก  ฉ แบบประเมินและเกณฑ์การประเมินพฤติกรรมการวาดภาพดอกไ
	ภาคผนวก  ช ตัวอย่างผลงานการวาดภาพระบายของดอกไม้ 113
	ภาคผนวก  ซ พฤติกรรมการวาดภาพระบายของดอกไม้ 138
	ประวัติผู้เขียน 143


	ญ
	สารบาญตาราง
	กำหนดการใช้แผนการจัดกิจกรรมใช้ตัวแบบในการฝึกทักษะการวาดภาพ 4


	ฎ
	สารบาญแผนสถิติ
	พัฒนาการทักษะการวาดภาพคน      55
	พัฒนาการทักษะการวาดภาพดอกไม้      58
	พัฒนาการทักษะการวาดภาพรถ      61





